6,766,310股，占公司目前总股本的 0.3804%，最高成交价为 42.620 元/股，最低成交价为 26.947 元/股，
成交总金额为 257,660,869.61元（不含交易费用）。 本次回购符合公司回购股份方案的要求。

二、其他说明
《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》关于敏感期、回购数量和节奏、交

易委托时段的要求具体如下：
1、公司不得在下列期间回购股份：
（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告

日前十个交易日起算；
（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；
（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露之日内；
（4）中国证监会规定的其他情形。
2、 公司首次回购股份事实发生之日（2022 年 5 月 6 日） 前五个交易日公司股票累计成交量为

168,759,574股。 公司每五个交易日回购股份的数量不得超过首次回购股份事实发生之日前五个交易
日公司股票累计成交量的 25%（即 42,189,893股）。

3、公司以集中竞价交易方式回购股份，应符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司首次回购股份（2022 年 5 月 6 日）以及 2022 年 7 月 25 日回购股份过程中，回购的委托时间

发生在收盘前半小时内。 公司将进一步加强对操作人员相关提醒、教育工作，同时追究责任，避免类似
情形再次发生。

公司后续将根据市场情况在回购期限内实施本次回购方案， 并根据有关规定及时履行信息披露
义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
国轩高科股份有限公司

董事会
二〇二二年十一月二日

证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2022-060

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人
持股比例变动超过 1%的公告

控股股东高扬先生及其一致行动人侯颖女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没
有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司（以下简称“贝瑞基因”或“公司”）于近日接到控股股东高

扬先生及其一致行动人侯颖女士通知，2022年 10月 31日，高扬先生及侯颖女士通过大宗交易的方式
合计减持 3,930,000股公司股份，占公司总股本的 1.11%,现将本次权益变动的具体情况公告如下：
1．基本情况

信息披露义务人
高扬

侯颖（高扬之一致行动人）

住所 北京市昌平区科技园区生命园路 4 号院 5 号楼

权益变动时间 2022 年 10 月 31 日

股票
简称 贝瑞基因 股票代码 000710

变动
类型 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R�无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A 股 高扬 2,700,000 0.76%

A 股 侯颖 1,230,000 0.35%

合 计 3,930,000 1.11%

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □（请注明 ）

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数（股 ) 占总股本比例 (%)

合计持有股份 63,666,233 17.96% 59,736,233 16.85%

其中：无限售条件股份 15,916,558 4.49% 11,986,558 3.38%

有限售条件股份 47,749,675 13.47% 47,749,675 13.47%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划 是□ 否 R

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司收购管理办法 》
等法律 、行政法规、部门规章 、
规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否 R

5．被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的
规定，是否存在不得行使表决
权的股份

是□ 否 R

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

特此公告。
信息披露义务人：高扬、侯颖

2022 年 11 月 1 日

证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2022-061

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司
关于控股股东部分股份质押展期的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东高扬先生关

于公司部分股份质押展期的通知，具体情况如下：
一、控股股东股份质押展期的情况

股 东
名称

是否为控股
股东及其一
致行动人

本 次 质 押
展期数量

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司 总
股本比例

是 否
为 限
售股

是 否 为 补
充质押 质押到期日 展期后

到期日
质 权
人

质 押
用途

高扬 是 30,500,000 81.09% 8.60% 否 否 2022-5-17 2022 -12 -
29

国 信
证 券
股 份
有 限
公司

个 人
理 财
需求

二、控股股东及其一致行动人股份累计质押情况
截止本公告日， 控股股东高扬先生持有公司股份 37,610,572 股， 占公司总股本的比例为

10.6063%， 其所持有公司股份累计被质押 30,760,000 股， 占其所持有公司股份总数的比例为
81.7855%，占公司总股本的比例为 8.6744%。

截止本公告日，控股股东高扬先生之一致行动人侯颖女士持有公司股份 22,125,661 股，占公司总
股本的比例为 6.2395%，其所持有公司股份累计被质押 21,470,000 股，占其所持有公司股份总数的比
例为 97.0366%，占公司总股本的比例为 6.0546%。

截止本公告日， 公司控股股东高扬先生及其一致行动人侯颖女士合计持有公司股份 59,736,233
股，占公司总股本的比例为 16.8458%，其合计所持有公司股份累计被质押 52,230,000 股，占其合计所
持有公司股份总数的比例为 87.4344%，占公司总股本的比例为 14.7290%，其持有的股份均为无限售
流通股，不存在冻结、标记情况。

三、其他说明
1、本次为公司控股股东对其前期股份质押的展期，不涉及新增融资安排。
2、公司将持续关注其质押情况及质押风险情况，并按规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注

意投资风险。